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Arbetsprotokoll

Match nr: 31526274 Serie: Damer - Dam 2 Syd
Datum: 2023-11-18 KI: 15:00
Arena: Sporthallen H66r, HO6r

H 65 Gordies HK - HK Farmen

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:55 1-0 |H 65 Gordies... Mal 28 | Halla Mcguirk

3 1:03 |1-1 HKFarmen Mal 6 Alida Haraldsson
4 1:48 1-2 |HKFarmen Mal 2 Alice Wiback

5 3:10 1-3 |HKFarmen Mal 13 | Filippa Olsson

6 3:52 | 2-3 |H 65 Gordies... Mal 71 Ella Lennervald
7 5:16 2-4 | HKFarmen Mal 24 | Alva Hopstadius
8 6:22 2-5 HK Farmen Mal 2 Alice Wiback

9 6:29 H 65 Gordies... Spelare aktiverad 13 | Jonna Lundahl
10 801 26 HKFarmen Mal Alice Wiback

11 9:06 2-7 HK Farmen Mal Alice Wiback

12 19:14 H 65 Gordies... Timeout

13 10:15 2-8 | HK Farmen Mal 2 Alice Wiback

14 |11:25 HK Farmen Spelare aktiverad 10 |Amanda Iséni
15 [11:43 3-8 H 65 Gordies... Mal 28 | Halla Mcguirk
16 12:21 4-8 H 65 Gordies... | Mal 71 | Ella Lennervald
17 14:06 5-8 H 65 Gordies... | Mal 13 | Jonna Lundahl
18 |15:14 HK Farmen Spelare aktiverad 20 | Mira Romberg
19 |16:34 H 65 Gordies... Spelare aktiverad 10 | Filippa Tornqvist
20 |17:05 5-9 |HK Farmen Mal 20 | Mira Romberg
21 17:34 6-9 | H65 Gordies... | Mal 30 Erika Olsson

22 117:38 HK Farmen Spelare aktiverad 5 Selma Bétta Bergstrom
23 18:07 HK Farmen Timeout

24 118:28 6-10 HK Farmen Mal 20 | Mira Romberg
25 19:30 |6-11 HK Farmen Mal 6 Alida Haraldsson
26 19:58 7-11 H 65 Gordies... | Mal 13 | Jonna Lundahl
27 120:29 HK Farmen Spelare aktiverad 22  Ella Ubelacker
28 21:00 H 65 Gordies... Tilldémd 7-m

29 21:19 8-11 H 65 Gordies... Mal 7-m 71 | Ella Lennervald
30 21:59 8-12 HK Farmen Mal 11 | Astrid Lof

31 |22:47 9-12 |H 65 Gordies... |Mal 26 | Jalang Linnér
32 |24:03 10-12 H 65 Gordies... | Mal 71 | Ella Lennervald
33 24:40 11-12 H 65 Gordies... | Mal 30 Erika Olsson

34 24:48 |11-13 HK Farmen Mal 24 | Alva Hopstadius
35 |24:57 12-13 H 65 Gordies... | Mal 71 | Ella Lennervald

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

25:36
27:51
28:23
29:06
29:42
30:00
30:00
30:02
30:03
30:27
32:53
33:45
34:14
35:30
37:34
38:03
38:21
39:05
39:23
39:26
39:53
40:30
42:03
42:41
42:41
42:46
43:24
45:23
46:14
47:30
48:25
49:16
49:18
49:26
49:53
50:30
51:10
51:39
51:56
52:04
52:36
53:36
54:08
54:41

13-13
14-13
14-14
15-14
15-15

15-16

16-16
16-17
16-18
16-19

16-20
16-21

17-21
17-22
18-22

19-22
19-23
19-24
19-25
20-25
20-26
21-26

21-27
22-27
23-27
23-28

23-29
24-29
24-30
25-30
25-31
25-32

Match nr: 31526274 Serie: Damer - Dam 2 Syd H 65 Gordies HK HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...

HK Farmen

HK Farmen
HK Farmen
HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen
HK Farmen
HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen
HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen
HK Farmen
HK Farmen

H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

HK Farmen
HK Farmen
HK Farmen

H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...

HK Farmen
HK Farmen

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Utvisning
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

30
71
13
26

21
27
71

11

71

13
21
71
13

26

21
13
13
71
14
20
30
71
10

20
60
11
60
13
13

Erika Olsson
Ella Lennervald
Filippa Olsson
Jalang Linnér
Alice Wibéack

Vilma Hakansson
Esmeralda Brandt Kinberg
Ella Lindskog

Tindra Lindén

Ella Lennervald

Alice Wiback

Astrid Lof

Alice Wibéack

Ella Lennervald
Alida Haraldsson
Esmeralda Brandt Kinberg

Jonna Lundahl
Ella Lindskog
Ella Lennervald
Filippa Olsson

Jalang Linnér
Alida Haraldsson
Alice Wiback
Ella Lindskog
Jonna Lundahl
Filippa Olsson
Ella Lennervald
Tilde Cederbom
Mira Romberg
Erika Olsson
Ella Lennervald
Amanda Iséni
Tuva Hanson
Mira Romberg
Moa Bjork
Astrid Lof

Moa Bjork
Filippa Olsson
Filippa Olsson




80
81
82
83
84
85
86
87

55:10
55:38
56:48
57:22
57:56
59:03
59:41
60:00

25-33
25-34
26-34
26-35
27-35
28-35

Match nr: 31526274 Serie: Damer - Dam 2 Syd H 65 Gordies HK HK Farmen

HK Farmen
HK Farmen
HK Farmen

H 65 Gordies...

HK Farmen

H 65 Gordies...
H 65 Gordies...

Timeout
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Matchen &r slut

13

26
25

Alice Wibéack

Alice Wibéack

Jonna Lundahl
Alice Wibéack
Jalang Linnér
Isabelle Haagensen

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

